Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2023 №   5407

Великий Новгород

О внесении изменений в Примерное положение об оплате
труда работников муниципальных учреждений

дополнительного образования, подведомственных
управлению по физической культуре и спорту

Администрации Великого Новгорода, реализующих
программы спортивной подготовки

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

постановлением Администрации Великого Новгорода от 21.08.2014 № 4465

"О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Великого

Новгорода", в целях материального стимулирования и обеспечения социальных

гарантий работникам муниципальных учреждений физической культуры и спорта

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников

муниципальных учреждений дополнительного образования, подведомственных

управлению по физической культуре и спорту Администрации Великого

Новгорода, реализующих программы спортивной подготовки, утвержденное

постановлением Администрации Великого Новгорода от 31.01.2018 № 400

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 22.10.2019

№ 4370, от 11.06.2020 № 2061, от 19.10.2020 № 3964, от 08.02.2021 № 781,

от 16.08.2023 № 3791, от 02.10.2023 № 4778, от 13.10.2023 № 4948), следующие

изменения:

2

1.1. В приложении № 4 в таблице:

в разделе "ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня" в

позиции, касающейся 5 квалификационного уровня, в графе 3 цифры "9 479"

заменить цифрами "11 681";

в разделе "ПКГ "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня" в

позиции, касающейся 3 квалификационного уровня, цифры "10 112" заменить

цифрами "12 461";

1.2. В приложении № 8 в заголовке подраздела 1.1 слова "заместитель

руководителя учреждения по методической работе" заменить словами "заместитель

директора образовательной организации".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2023 года.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

ас
5407п